R$51.618,00 R$51.618,00 R$51.618,00 R$51.618,00 R$51.618,00 R$51.619,61

§1º.: O valor de que trata esta cláusula equivalerá a um auxílio financeiro do gasto da Organização
da Sociedade Civil com:

- Pagamento de Pessoal  e  Encargos,  no valor  de até  R$530.702,90 (Quinhentos e  trinta mil,
setecentos e dois reais e noventa centavos).

- Materiais de Consumo, no valor de até R$46.355,83 (Quarenta e seis mil, trezentos e cinquenta
e cinco reais e oitenta e três centavos).

- Serviços de Terceiros, no valor de até  R$42.358,88 (Quarenta e dois mil, trezentos e cinquenta
e oito reais e oitenta e oito centavos).

§2º.:  O repasse da Administração Pública à Organização da Sociedade Civil  seguirá a  dotação
orçamentária  nº  05/05/2513/335043  –  Recurso  1501/0000900 para  2025,  e  nº
05/06/2463/335043 – Recurso 1501/0000900 para 2026.